Filtri Aria
Air Filters
Filtri Aria • �Air Filters
2
FILTRI ARIA ORIGINALI 'CLEAN FILTERS' ADATTABILI
AIR FILTER ORIGINAL 'CLEAN FILTERS' ADAPTABLE
Art./Ref. Brand Modello/
Model
Specifiche/Spe-
cifications Tipo/Type Altezza mm/
Height mm
Diametro foro mm/
Hole diam. mm
Diametro esterno mm/
Outside diameter mm
Rif. Orig./Orig.
Ref. Immagine/Image
CLEANMA517
AGRIFULL
MA 517 Aria Cartuccia filtro 240 63 130 730190201
CLEANMA545 MA 545 Aria - Primario Cartuccia filtro 387 92 160 730190601
CLEANMA546 MA 546
Aria - Secon-
dario
Cartuccia filtro 360 74 97 059905104
CLEANMA543 CARRARO MA 543 Aria - Primario
Cartuccia
filtro
310 87 195 45409
CLEANMA544 CASE MA 544 Aria - Primario Cartuccia filtro 280 162
203418H,
204439H1,
280745R92,
3133241R1,

AL42274,
XWA355140
Filtri Aria • �Air Filters
3
CLEANMA1412/A
CASE
MA
1412/A
Aria - Primario Cartuccia filtro 353 93 163
222421A1,
47132345,
6190627M1,
87418364,
87718008,
X2950576
CLEANMA1426 MA 1426
Aria - Secon-
dario
Cartuccia filtro 344 77 93
1931167,
222422A1,
47132347,
76094057,
87418365,
87438245,
87718006,
Z2950577
CLEANMA1410 MA1410 Aria - Primario 330 83 142
222425A1,
85826956,
86982522,
87418366
CLEANMA1411 MA 1411
Aria - Secon-
dario
Cartuccia filtro 319 83
1930588,
222429A1,
335197A1,
420540A1,
47128200,
47135976,
85805394,
85826959
CLEANMA566 MA 566
Aria - Secon-
dario
Cartuccia filtro 358 106
3135188R1,
3153188R1,
5250581, N8153
CLEANMA3408 MA 3408 Aria - Primario Cartuccia filtro 422 108 206
392120A1,
82028150,
82034620,
G3150523,
W3150514
CLEANMA3415 MA 3415 Aria - Primario Cartuccia filtro 394 106 187
303912A1,
82028148,
82028976,
82034614,
87704244
CLEANMA3424 MA 3424
Aria - Secon-
dario
Cartuccia filtro 502 133 172
187472A1,
82034608
CLEANMA3442 MA 3442
Aria - Secon-
dario
Cartuccia filtro 410 135 279
392121A1,
82034623,
87683000,
X3150515
Filtri Aria • �Air Filters
4
CLEANMA420
CASE
MA 420 Aria - Primario Cartuccia filtro 498 133 241 60503834
CLEANMA430 MA 430 Aria - Primario Cartuccia filtro 394 86 195
1105717C1,
3135187R1,
3153187R1,
D55864,
D56453, L55204
CLEANMA526 MA 526 Aria - Primario Cartuccia filtro 378 103 197
162000190701,
3219420R1,
3226416R1,
326416R1,

CLEANMA545 MA 545 Aria - Primario Cartuccia filtro 387 92 160
92147353,
A173290,
R53519
CLEANMA546 MA 546
Aria - Secon-
dario
Cartuccia filtro 360 74 97
107680C91,
529852R2,
529852R4,
529852R5,
529892R2,
60758C91,
A173291
CLEANMA726 MA 726
Aria - Secon-
dario
Cartuccia filtro 475 121 139 60533124
CLEANMA731 MA 731
Aria - Secon-
dario
Cartuccia filtro 372 86 100
161200190033,

Filtri Aria • �Air Filters
7
CLEANMA1410
DEUTZ
MA1410 Aria - Primario 330 83 142
001020950,
090009409,
4272309
CLEANMA1411 MA 1411
Aria - Secon-
dario
Cartuccia filtro 319 83
001020940,
090009408,
4272310
CLEANMA420 MA 420 Aria - Primario Cartuccia filtro 498 133 241
02165059,
04193519,
06431692
CLEANMA526 MA 526 Aria - Primario Cartuccia filtro 378 103 197 12153221

H515200090110,
H716200090110
CLEANMA420 MA 420 Aria - Primario Cartuccia filtro 498 133 241
F291200090100,
F926200090010
CLEANMA726 MA 726
Aria - Secon-
dario
Cartuccia filtro 475 121 139
F291200090110,
F926200090020
CLEANMA731 MA 731
Aria - Secon-
dario
Cartuccia filtro 372 86 100 F184230090100
CLEANMA583 FIAT MA 583
Aria - Secon-
dario
Cartuccia filtro 310 106
1909117, 1930825,
5102240, 9933226
Filtri Aria • �Air Filters
9
CLEANMA757
FIAT
MA 757 Aria - Primario Cartuccia filtro 340 272 1930174, 1930349
CLEANMA584 MA 584
Aria - Secon-
dario
Cartuccia filtro 254 78 1909138
CLEANMA544 MA 544 Aria - Primario Cartuccia filtro 280 162
1909139, 70243163,
70639050,
71167808,
74389026,
74530460,
745304600,
74996245, 8014420,
9957615
CLEANMA1412/A MA 1412/A Aria - Primario Cartuccia filtro 353 93 163
1903669, 1930589,
2992677, 8032064,
99478393
CLEANMA1426 MA 1426
Aria - Secon-
dario
Cartuccia filtro 344 77 93 8032066
CLEANMA1410 MA1410 Aria - Primario 330 83 142 80312111
CLEANMA1411 MA 1411
Aria - Secon-
dario
Cartuccia filtro 319 83 8031565
CLEANMA566 MA 566
Aria - Secon-
dario
Cartuccia filtro 358 106
1909964, 1930795,
70257029,
70911387,
73112669,
73119796,
79011387,
79083213, 8015449
CLEANMA3418 MA 3418 Aria Cartuccia filtro 410 201 279 71415282
Filtri Aria • �Air Filters
10
CLEANMA420
FIAT

Cartuccia filtro 372 86 100
41AJ58185,
AZ30758,
PE10011907
CLEANMA583
IVECO
MA 583
Aria - Secon-
dario
Cartuccia filtro 310 106
1909117,
1930825,
5102240,
9933226,
AF4626
CLEANMA757 MA 757 Aria - Primario Cartuccia filtro 340 272
1930174,
1930349
CLEANMA584 MA 584
Aria - Secon-

Filtri Aria • �Air Filters
15
CLEANMA566
IVECO
MA 566
Aria - Secon-
dario
Cartuccia filtro 358 106
1909964,
70257029,
71007974,
73067508,
73119796,
79011387,
79083213
CLEANMA716 MA 716 Aria - Primario Cartuccia filtro 395 87 210
79067204,
920015933
CLEANMA3408 MA 3408 Aria - Primario Cartuccia filtro 422 108 206 8041322
CLEANMA3418 MA 3418 Aria Cartuccia filtro 410 201 279 1930603

2128048K1,
3540047M1,
700718076
CLEANMA566 MA 566
Aria - Secon-
dario
Cartuccia filtro 358 106
1093683M,
258522M91,
26510228,
3726736M1,
3909236M1
CLEANMA716 MA 716 Aria - Primario Cartuccia filtro 395 87 210
3310355M91,
3909235M1
CLEANMA517 MA 517 Aria Cartuccia filtro 240 63 130
1026137M91,
1029945M91,
1029945M92,
1670261M1,